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Forslag om hensætning af midler til evt. snerydning. 
Med vintervejret her i 2026 i erindring, vil vi foreslå at der hensættes penge til evt. snerydning 
af vejen ned til - og vejene i Strandlundområdet, hvis et lignende vintervejr skulle komme i 
fremtiden. 

Det er bestyrelsen, som vurderer, hvornår det vil være aktuelt at tilkalde hjælp til snerydning. 

Vi foreslår en kontingentforhøjelse på kr. 100,- pr. husstand som indsættes på vejkontoen. 
Derfra kan pengene så anvendes til snerydning, hvis det bliver nødvendigt. Hvis det ikke bliver 
aktuelt, vil beløbet indgå i hensættelsen til vedligeholdelse af vejene i foreningen. 

  

Mange hilsner 

Mette og Finn Hansen 

Fuglehavevej 19 
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Forslag til regler i forhold til robot- plæneklipper  
Hej formand. 
Tillader mig hermed, at komme med forslag til regler i forhold til robot- plæneklipper. 
Da jeg har observeret, at de ofte køre i mørkets frembrud/ nat. kunne det måske være godt 
med en fælles aftale om tidspunktet. Måske tidspunktet kunne gælde,  gældende regler for 
almindelig grasslåning. 

Jeg skriver dette i forhold til pindsvin i vores natur og andre natdyr.                      på forhånd tak. 
 
Venlig hilsen Britt Vørøs 
Syrenvej 30 
4070 kr hyllinge. 
26392302 
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Loppemarked i Strandlund  

Jeg vil foreslå at loppemarked i Strandlund bliver en fast tradition i Strandlund på linie med 
Sct. Hans arrangementet. Forslaget matcher vedtægternes paragraf 3, stk. d, der handler om 
at “fremme et godt naboskab mellem medlemmerne”.  

Jeg foreslår at der nedsættes en arbejdsgruppe på generalforsamlingen på 3-6 personer, der 
refererer til bestyrelsen (evt. med et medlem af bestyrelsen). Op til loppemarkedet kan der 
være brug for extra handy-personer. Arbejdsgruppen står for al planlægning, praktik og 
udførelsen af loppemarkedet samt oprydning.  

Forslagsstiller Birte Drejer, Syrenvej 17. 
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Forslag om arbejdsgruppe til at se på mulighederne for at 
etablere vinterbadefaciliteter i Strandlund  
Jeg vil gerne fremsætte et forslag om, at der nedsættes en arbejdsgruppe til at se på 
mulighederne for at etablere vinterbadefaciliteter i Strandlund. Gruppen skal være åben for 
personer, som er interesseret i dette arbejde, og melder sig til opgaven. 
 
Arbejdsgruppen skal inden generalforsamlingen 2027 se på alternative muligheder for 
1. anlæggelse af sauna 
2. anlæggelse af vinterbadebro 
 
Gruppen skal se på mulige placeringer, og materiel, såvel som budget og finansiering for 
anlæg såvel som løbende drift. De skal se på fordele/ulemper ved hel/delvis bruger-betaling, 
muligheder for at få eksterne fondsmidler,  eksterne betalende brugere mv. 
En del af gruppens arbejde vil være en afklaring af, hvor mange af Strandlunds beboere har 
interesse for projektet og høre beboernes synspunkter på det. 
 
Gruppen skal  før generalforsamlingen i 2027 præsentere et eller flere forslag, som 
generalforsamlingen kan tage stilling til. 
 
Jeg kan desværre ikke selv være til stede til generalforsamlingen, men vil gerne indgå i en 
arbejdsgruppe, hvis GF stemmer for forslaget. 
 
kh, Carina S. Bischoff 

 


